
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Ilgtermiņā tiek izīrēts saulains un mājīgs divistabu dzīvoklis pavisam netālu no klusā
centra, Andrejsalas, Viesturdārza un Skanstes. Ideāla vieta dzīvei pilsētā - mierpilna,
kopta, labiekārtota un klusa, kā arī ļoti tuvu intensīvajai pilsētai - piecu minūšu
braucienā no centra.
- Ērts plānojums, plaši logi, īsta saules gaisma.
- Apzaļumots pagalms, bez ielas trokšņiem, ar akmensdārzu un soliņiem. Tāpat arī
mierīgi kaimiņi, kurus dzirdēt var ļoti reti. - Tīra kāpņutelpa.
- Vannas istaba ir aprīkota ar plašu vannu.
- Virtuve ir aprīkota ar visu nepieciešamo sadzīves tehniku - ledusskapi, indukcijas
plīts virsmu, elektrisko cepeškrāsni.
- Guļamistabā atrodas plaša divguļamā gulta, rakstāmgalds ar krēslu, kā arī liels
drēbju skapis.
- Atsevišķa maza veļas telpa, kas aprīkota ar veļas mašīnu.
- Pagalms aprīkots ar videonovērošanu.
- Lieliska infrastruktūra - "Elvi" veikals pie mājas, netālu Pulkveža Brieža ielas "Rimi",
kā arī sabiedriskā transporta pieturas (2. autobuss, 5. tramvajs) pie pašām mājām.
- Ļoti ātra, ērta tramvaja satiksme bez sastrēgumiem uz Vecrīgu, Krastmalu, centru,
Pārdaugavu.
- Tuvumā atrodas arī koncertzāle “Hanzas Perons”.
- Apkure - centrālā (ūdens un elektrība pēc skaitītājiem).
- Komunālie maksājumi - ap 190 EUR/ziemā, 50 EUR/vasarā.
- Īres līguma minimālais termiņš - 1 gads.
- Īre - 500 EUR/mēn.
- Depozīts - 700 EUR.

liga@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Līga Upīte

Kūrortpilsēta Jūrmala

3. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultante /Tev
jābūt gribai risku apvienot ar
entuziasmu/

2 istabas

(+371) 26368834

50.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | DZĪVOKĻI | P. KARA
Ganību d., Rīga
500 EUR | 10.00 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


